ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017	 № 237

О внесении изменений в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.02.2017 № 64 «Об утверждении бюджетных инвестиций в бюджет Лузинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (в редакции от 24.04.2017 № 146)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт   1    Постановления   от   21. 02.2017   № 64 изложить в новой
редакции:
«1. Утвердить бюджетные инвестиции на обеспечение следующих мероприятий:
- строительство многофункциональной спортивной площадки с. Лузино в сумме 2 371 399,27 рублей, за счет средств районного бюджета 1 386 271,84 руб., за счет средств местного бюджета 985 127,43 руб.
-  на  строительство объекта: Водоснабжение д. Петровка Лузинского сельского поселения в сумме 5 517 789,48 руб., в том числе за счет средств Областного софинансирования расходов 5 241 900,00 руб., за счет средств районного бюджета  275 800,00 руб., за счет средств местного бюджета 89,48 руб.
2. Заместителю Главы Лузинского сельского поселения внести изменения:
- в сводную бюджетную роспись Лузинского сельского поселения  Омского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов;
- в бюджет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения					               Н.М Хроленко